
RESOLUÇÃO Nº 30/13-COUN

O CONSELHO  UNIVERSITÁRIO,  órgão  normativo,
consultivo e deliberativo da Administração Superior da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições e consubstanciado no processo nº 045803/2013-48,

RESOLVE:

Indicar  os  Conselheiros  Marcos  Sfair  Sunye  e  Eduardo
Teixeira da Silva como representantes do Conselho Universitário da Universidade Federal do
Paraná  junto  ao  Conselho  Diretor  da  FUNPAR,  nos  termos  do  art.  7º  do  Estatuto  daquela
Fundação.

Sala de Sessões, em 25 de outubro de 2013.

Rogério Andrade Mulinari
Presidente em exercício


